

Jeanette Oppenheim Holding ApS

Taarbæk Strandvej 66, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 72 66 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Jeanette Oppenheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeanette Oppenheim Holding ApS Taarbæk Strandvej 66 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 72 66 69
	Stiftet: 13. november 2000
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Oppenheim
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar samt investere i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-28.654	-41.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.623	90.323
Andre finansielle indtægter	443.070	293.931
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.088	-158.373
Resultat før skat	453.951	184.137
2 Skat af årets resultat	-86.944	-20.878
Årets resultat	367.007	163.259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.623	90.323
Udbytte for regnskabsåret	400.000	51.700
Overføres til overført resultat	0	21.236
Disponeret fra overført resultat	-91.616	0
Disponeret i alt	367.007	163.259

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.899.039	1.840.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.899.039	1.840.416
Anlægsaktiver i alt	1.899.039	1.840.416
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.293	77.005
Andre tilgodehavender	10.206	20.294
Tilgodehavender i alt	25.499	97.299
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.117.483	7.538.594
Værdipapirer i alt	8.117.483	7.538.594
Likvide beholdninger	184.610	441.381
Omsætningsaktiver i alt	8.327.592	8.077.274
Aktiver i alt	10.226.631	9.917.690

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.582.972	1.582.972
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	875.895	817.272
6 Overført resultat	6.886.462	6.978.078
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	51.700
Egenkapital i alt	9.745.329	9.430.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.589	348.266
Anden gæld	1.713	124.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.302	487.668
Gældsforpligtelser i alt	481.302	487.668
Passiver i alt	10.226.631	9.917.690

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.376	14.083
Andre finansielle omkostninger	<u>1.712</u>	<u>144.290</u>
	<u>19.088</u>	<u>158.373</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>86.944</u>	<u>20.878</u>
	<u>86.944</u>	<u>20.878</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.023.144</u>	<u>1.023.144</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.023.144</u>	<u>1.023.144</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	817.272	726.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>58.623</u>	<u>90.323</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>875.895</u>	<u>817.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.899.039</u>	<u>1.840.416</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kentron ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1.582.972</u>	<u>1.582.972</u>
	<u>1.582.972</u>	<u>1.582.972</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	817.272	726.949
Resultatandel	<u>58.623</u>	<u>90.323</u>
	<u>875.895</u>	<u>817.272</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.978.078	6.956.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-91.616</u>	<u>21.236</u>
	<u>6.886.462</u>	<u>6.978.078</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>400.000</u>	<u>51.700</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 103 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.